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Zmiana terminu PCI Days 2020: targi odbędą
się 9 – 10 września

Oficjalnie informujemy, że Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego PCI
Days 2020 zostały przeniesione i odbędą się jesienią, a dokładnie 9 i 10 września
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Decyzja o zmianie jest podyktowana zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego i zakazami wydanymi
przez Ministerstwo Zdrowia oraz troską o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia.

Bez zmian pozostaje miejsce targów - Global EXPO przy ul. Modlińskiej 6D w Warszawie – oraz
program imprez towarzyszących, na który składają się liczne wykłady w Strefach Inspiracji, dwie
konferencje (,,Be Inspired: Nowości Surowcowe 2020/2021” oraz ,, Mikrobiologia produktów
kosmetycznych i farmaceutycznych oraz środowiska produkcyjnego”) i warsztaty dla zakupowców.
Ważność zachowują także wszystkie dotychczasowe rejestracje.

PCI Days 2020 mają służyć nawiązywaniu korzystnych kontaktów pomiędzy przedstawicielami
branży farmaceutycznej i kosmetycznej oraz dostawcami produktów i usług dla produkcji leków
i kosmetyków. W gronie Wystawców i Odwiedzających znajdują się przedstawiciele firm zarówno
z Polski jak i zza granicy, co nadaje wydarzeniu międzynarodowy zasięg. W obliczu panującej
pandemii, zmiana terminu targów jest najlepszym możliwym rozwiązaniem.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio od Zespołu Targowego, pisząc na adres
mailowy targi@pcidays.pl oraz na oficjalnej stronie targów: www.pcidays.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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